臺中榮民總醫院 契約醫務技術師 徵才公告
徵才單位 臺中榮民總醫院急診部臨床毒物科
職    稱 契約醫務技術師
名    額 1 名
公告期間 民國 112 年 1 月 20 日至民國 112 年 2 月 19 日

資格條件

1.國內化學相關科系畢業、且具碩士以上學位。
2.具備一年內通過之醫學實驗室認證規範15189訓練及主管訓練合格證

書。
3.能獨立操作GC-MS、GC-MS/MS、LC-MS/MS檢測毒藥物。
4.能獨立操作GC、LC，及執行檢體前處理。
5.能執行ELISA診斷血液蛇毒。
6.能獨立執行蛇毒採集、免疫動物、效價評估。
7.具備數據統計分析之能力。
8.個性積極對學習訓練有熱忱。

工作項目

1.協助濫用藥物尿液、毒品實驗室評鑑與認證，參予政府標案。

2.協助重金屬實驗室評鑑與認證。

3.協助臨床毒藥物診斷業務、建立檢測方法學。

4.協助蛇傷診斷業務。

5.協助彙整收集相關數據及分析。

6.協助支援各項活動、課程及會議。

7.配合執行其他交辦事務。

薪資範圍 依輔導會 111年 11月 2日輔人字第 1110080553號函核定「契約人員薪

資表」規定支薪。

員工福利 本院官網人事室公開資訊「本院員工福利措施一覽表」可查詢。

工作地點 臺中市臺灣大道四段 1650 號臺中榮總臨床毒物科。
報到日期 112 年 8 月 1 日以後。
考試地點 臺中榮總門診大樓後棟五樓臨床毒物科實驗室。

甄試項目 書面審查、口試、儀器操作。

甄試時程 書面審查通過後另行通知。

聯絡方式

1.請檢附履歷表、以及相關證明文件。報名日期自112年1月20日至2月
19日截止；資格條件不符者恕不另行通知或退件。

2.聯絡人email(毛醫師)：doc1385e@gmail.com (上述文件請直接寄電子

檔，不受理紙本；主旨：應徵臨床毒物科醫務技術師)

備註 1、請攜身份證正本應考。
2、開始考試後，逾 5 分鐘(含)不得進入考場。

報名表

姓名
 出生日期

民國   年   月   日

性別
婚姻

□ 男    □女
□ 已婚  □未婚

身分證字號
 （請黏貼二吋半身近照）

通
訊
方
式

戶籍
地址

□□□

郵寄
地址

□□□
電話

E-mail
（請務必填寫）

 行動
電話

緊急聯絡人
電話

學歷

學校名稱 入學年月 離校年月 主修科系 學位

實習

機構

機關名稱 起訖年月

經歷

機關名稱 到職年月 離職年月 離職原因

 / /

 / /

 / /

專長 □生物統計 □醫務行政 □疾病分類 □勞保申報 □_______________________

證
照
資
格

證照名稱 類科 級別 證書字號

審
查
結
果

應備妥下列各項證件（依序排列裝訂）：

1.（）身分證正反面影本
2.（）退伍令或免役證明影本
3.（）學歷證件及研究所成績單影本

4.（）個人自傳（300 字以內）

5.（）其他證明文件(工作經歷、英檢等)

（）合格     （）不合格     （）證件不齊，不予報名

審核人員

簽章 初審  複審

簡略自傳

應考人簽名：                  填寫日期：       年    月    日